CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO

RESOLUÇÃO Nº. 316/2017

De 15/12/2017

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª

Região, no uso de suas atribuições legais e regimentais e homologação em Reunião

do Conselho Pleno Ordinário do dia 15 de dezembro de 2017.

Considerando as disposições constantes na Resolução CFESS Nº 378/1998,

582/2010 e 588/2010.

RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados:

 Analisados pela Comissão de Inscrição do CRESS 25ª Região – TO.

INSCRIÇÃO:

1. Francisca Telma Machado de Sousa

2. Lucélia Pereira Silva

3. Edalma Rosa Marques

4. Claudiésia Ribeiro das Neves

5. Cleivone Glória de Sousa

CANCELAMENTOS:

1. Zulma Luzia Santana Soares

2. Cleudiane Ribeiro Tavares

3. Maria Joselma Ferreira Nogueira

4. Layane de Sousa Silva

5. Rosane Pelegrini Alvares

6. Rosinha Monteiro Lima Castro

7. Daniele Christian Cordeiro

8. Daniela Alves Moura

9. Cátia Regina Abrahão dos Santos Duffeck

10. Marinalva Martins Botelho

11. Rosângela Mascarenha de Sá

12. Rosângela Pereira da Silva

13. Ivonete Vieira Guimarães

14. Josélia Aparecida Santana de Assis

15. Carina Rodrigues Magalhães Ferreira

16. Sandra Pereira de Sousa Azevedo

17. Deigeana Castro Rodrigues

18. Adeliana Antonio de Carvalho

19. Marlete da Silva Gomes

20. Leonilda Souza Beneci da Silva

21. Vinicius Caitano de Sousa

22. Paulo Sérgio Torres Gomes

23. Garmenia Paulino da Silva Galvão

24. Adelson Sousa Arruda

25. Lucileide Costa Silva

26. Suêde Rodrigues de Sousa Aires

27. Sebastiana Lopes Corrêa Cirqueira

28. Vanália Barros de Araújo

29. Ceane Morais Souza Teixeira

30. Rosalha Maria de Lima dos Anjos

31. Ivaneide Ayres Pereira Barros

32. Silvania Oliveira de Almeida

      REINSCRIÇÃO:

1. Lidianne Holanda Miranda

2. Maria das Dores Vieira de Oliveira Andrade

EUTALIA BARBOSA RODRIGUES NAVES
A.S. 0112- CRESS 25ª Região TO

Conselheira Presidente